IV

Cirografum.

In Dei nomine. Hec est kartula donacionis largitatis nullus potest

infringere, quia propter Deum donatur et in eius amore illius largi-

cio determinatur; sic et enim Paulus apostolus dicit: Hilarem enim
datorem diligit Deus; propter hanc dilectionem ego Ciprianus pres-

biter una cum concilio de Terrenes a tibi lohannes Spora, obedien-

ciali de Sancti Petri Elisoncie dabimus isto monasterio de Uilla Fa-

fila pernominata Sancta Maria quaa habeas tu lohannes Spora in uita

tua et post obitum tuum illo abas de Sancti Petri cum concilio de

Sancta Maria et de alios homines bonos de illo monasterio Sancti

Petri ueniat ad sancta Maria de Uilla Fafila unus de his monachis

et accipiat illo monasterio cum quantum ad illo pertinet. Et est ipsa

hereditate in Uilla Fafila, et dabimus a tibi lohannes Spora et a Sanc

ti Petri Elisoncie et dabimus tibi in exitus ubicumque potueris inue-

nire, habeas tu et omnis posteritas tua tenendi, donandi, uendendi,

licencia sine impedimento nostri generis et alterius nature
us&quot;que

in

sempirernum. Siquis hunc titulum donacionis uendiciones qua; nos

fecimus infringere uel contendere uoluerit, quicumque fuerit, habeat

Dei maledictionem super cunctam quam abuit generationem; sit

anethema marenata, id est, duplici confusionem confusus, sic Datan

et Habiron quos terra uiuos obsorbuit. Sit etiam dampnatus sicutlu-

das qui dominum nostrum Ihesum Christum prodidit et pro dampno
seculari ad te uel ad qui tuam uocem pulsauerit quomodo pariat in

cautum trecentas libras aureas et ipsa eclesia duplata uel triplata et in

simile tale loco meliorata. Facta kartula donacionis notum die quod
erit sexta feria, decimo cuarto kalendas Mai. Era millesima centesima

octuagesima quinta. Regnante imperatore Adefonso in Legione et in

Toleto, uxorem regis nomine Berengaria. Sub Dei gratia Arnaldus

episcopus in sede Sancta Maria Aistorisensis. Maiordomus comes

Poncius.

V.

%&amp;lt;
IN NOMINE sancte et indiuidue Trinitatis que a fidelibus in una

deitate colitur et adoratur. Quod per spacia temporum ratum esse

uolumus scripturarum uinculis alligatnus, ne ipsa res gesta diutur-

nitate temporis obliuioni tradatur. Est siquidem idoneum ut ea que
a regibus siue principibus donantur, literarum strumentis autenticis

firmentur ac roborentur. Etiam quoniam congruum est et racioni

consentaneum, sanctam Dei ecclesiam que caput est totius catholics

fidei et religions uiros per quos totius compaginis sunt edificia soli-

dare, quibus nituntur totius machine laquearia, largis ditare mune-
ribus et possessionibus ampliare: Hinc, ego Fernandus Dei gratia

Rex Legionis et Gallecie ob remedium anime boni patris mei et pa-
rentum meorum facio textum etscriptum firmitudinis Deo et beatis-

simo lacobo apostolo et uobis abbati dompno Gunzaluo de Morerola

omnibus fratribus tarn constitutis quam constituendis in prefato mo-

nasterio, de ilia uilla mea que uocatur Uilla Ordoni et est uilla ilia

in Lampreana. Dono itaque illam uobis et iure hereditario in perpe-
tuum concede cum omnibus terminis suis et directuris ubicumque
repperi poterunt et cum ecclesia sua Sancti Petri et Nuterol

,
sit a

modo de iure meo abrasa dominioque uestro tradita cum omnibus

illi pertinentibus. Hoc etiam presenti scripto concedo uobis omnes
illas uillas quas uobis dedit bonus pater meusuidelicet, Emazes, Ma-

canal, Peonalem, Felgosum, et quantum uobis dedit pretaxatus pater
meus Hispaniarum Imperator. Nulli ergo hominum fas sit deinceps

super hoc aliquam uobis inferre iniuriam seu molestiam; quod si

quis aliquo temeritatis ausu, quod absit, facere presumpserit, iram

pmnipotentis Dei cum indignatione nostra se noscat incursum atque

pro tanto excessu uobis uel uocem uestram pulsantibus duplum pre-
fate uille componat et insuper sex milia solidos regalis monete, uobis

medietatem et parti regie medietatem, cogatur exsoluere, et cum
luda proditore in inferno damnetur. Facta carta Salamantice sub
era millesima centesima nonagesirria sexta et decimo septimo KALEN-
DARUM AGUSTI. Anno quo famosissimus Hispaniarum Imperator An-
fonsus obiit in portu de Muradal et cepit regnare filius eius prefatus
inclitus rex Fernandus.
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VI.

Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus quum ego Si-

de Enueig, propter remedium anime mee et parentum meorum,
dono domino Deo et domui Sancte Marie de Pobled et Ug abbati et

fratribus ibidem habitantibus qui sunt uel erunt, Portum de Lanos
et pastum ad bestiar in dicte domus et ubicumque per me ipsum ha-

beo similiter laudo et concedo. Et deinde accipio predictum bestiar

in custodia et in baiulia, sicut meum propium, et manutenebo ac

defendam eum uniuersorum hominum, unde ego meum proprium
bestiar defendere potero, per bonam fidem sine enganno. Et conuenio

uobis de alieno bestiar et inde uos clamantes eritis, quod ego ad

uestram uoluntatem faciam. Quod est actum octavo kalendarum

septembrium, millesimo centesimo septuagesimo primo incarna-

tionis Christi. Sig J&amp;lt;
num Raimundi Sicards. Sig &amp;gt;J&amp;lt;

num Gillelmi,

filiorum eius, qui hoc laudamus et firmamus. Sig &amp;gt;?&amp;lt;
num Petri de